平成27年５月11日

各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長  C E O       宮 澤  栄 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
取 締 役 C F O   風 間  啓 哉

 ( T  E  L .  0 3 - 6 4 0 6 - 0 0 8 1 )

通期連結業績予想値と実績値との差異

及び繰延税金資産の取り崩しに関するお知らせ

平成 27年２月２日に公表いたしました平成 27年３月期の通期連結業績予想値と本日公表の実績値との差異及

び繰延税金資産の取り崩しについて下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 27 年 3 月期 通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 13,500 1,785 1,762 944 79.04

今回発表実績（B) 13,285 1,517 1,525 539 45.21

増減額（B－A） △214 △267 △236 △404 -

増減率（％） △1.6 △15.0 △13.4 △42.8 -

（ご参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
10,137 1,780 1,788 1,087 91.92

2. 差異の理由

 クリエイティブ事業において上期に受注しておりました開発案件の不採算プロジェクトが発生したことによ

り、売上高、営業利益及び経常利益も前回発表の業績予想を下回りました。また、上記の減益理由に加えて、繰

延税金資産を取り崩したことにより、当期純利益が前回発表の業績予想を下回りました。

3. 繰延税金資産の取り崩しについて

 当期及び今後の業績動向等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、繰延税金資産

を取り崩すこととし、216 百万円を法人税等調整額に計上しております。

以 上